
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

* Prodám FORD MONDEO
Hatchback 1.8i 16 V, r. v. 2000,
najeto 170 tis. km, 2x airbag,
manual, klimatizace, ABS, cen-
trál. zamykání, koupeno v ČR,
3. majitel, velmi dobrý stav.
Cena 48 000 Kč. Tel.:
776 585 313.
* Prodám VW PASSATVariant,
2.0 TDI 96 kW, do provozu 2007,
najeto 136 tis.km, černý, výbava
sportline, koupeno a servisová-
no v Porsche Brno, alu 17 letní,
alu 16 zimní, exteriér a interiér
top stav, cena 259 000 Kč. Tel.:
776 670 303.
* Prodám pneu, kola 13“, 165,
letní – zánovní, komplet s disky
na RENAULT MEGANE,
TWINGO, 5 ks a náhr. díly. Cena
4 500 Kč. Tel.: 739 627 640.
* Prodám motor 250 cm3 –
„pérák“, převodovku ze Škody
1200 a tříštivý šrotovník. Tel.:
721 626 926.
* Prodám starší mrazničku
CALEX 80 l, cena 1 000 Kč. Tel.:
604 675 551.
* Soukromý prodejce přijímá
objednávky na brambory na
uskladnění (6 Kč/kg) a na cibu-
li. Rozvoz domů zdarma. Tel.:
732 759 988.
* Prodám Š FELICIA 1.3 50 kW,
r. v. 1999, lahvově zelená meta-
líza s posilovačem řízení, cen-
trál. zamykáním na DO, 2x air-
bag, STK na 2 roky. Eko daň
zaplacena, po výměně motoro-
vého oleje. Nové letní pneu +
zimní pneu na discích, autorá-
dio s přehrávačem. Najeto 
150 tis.km. Cena 37 000 Kč. Tel.:
723 530 065.

* Koupím RD i k opravě
v Drnovicích, Vyškově, Dědicích
nebo Hlubočanech. Tel.:
725 819 055, 517 353 210.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní GO,
nová střecha, rozvody, pozemek
1000 m2, rovina, slepá ulice,

AUTOVÝFUKY A OPRAVY AUT.
Tel.: 604 483 833

Byty – nemovitosti
NEMOVITOSTI

hledejte na www.realtrust.cz

Koupím pozemky
na Svitavsku, Orlickoústecku, 

Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650

Vykoupím vaši nemovitost, rod. dům, byt ve Vyškově
a okolí, i s dluhy. Platím hotově. Tel.: 731 830 950

12 km Vyškov, bez RK. Cena
1 450 000 Kč. Tel.: 728 217 188.

* Prodám patrový RD 4+1 v Iva-
novicích na Hané. Dvůr, prů-
jezd, 2x WC, velká koupelna.
Cena dohodou. Tel.: 606 151 214
po 19. hod.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie, výtah.
Zvýšené přízemí, po zapl. anui-
ty 3 000 Kč, možno převést do
OV. Cena 1 700 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 650 712 520.
* Prodám RD 3+1 v Rousínově.
Tel.: 777 334 555.
* Prodám byt (DB) s možností
do OV 3+1 v Rousínově. CP
75 m2, standard, balkon, volné
ihned. Tel.: 728 140 655.
* Prodám garáž na vl. pozemku
ve Vyškově na Jandovce. Vlastní
el. 220/380 V. Cena 100 000 Kč.
Tel:: 604 129 002.
* Prodám RD 4+1 v Lysovicích,
10 km od Vyškova. Tel.:
725 711 569.
* Prodám RD 5+1, dvůr, zahra-
da, v obci Dřevnovice u Neza-
myslic, cena 950 000 Kč. Ne RK.
Tel.: 737 391 384.
* Prodám RD 5+1 po rekon-
strukci, průjezd, zahrada,
10 km od Vyškova. RK nevolat.
Tel.: 723 319 318.
* Prodám pozemek o výměře
3307 m2 v Bučovicích u Agro -
stavu, vhodný k podnikání (sta-
vebnictví, autodoprava apod.).
Cena dohodou. RK nevolat!
Tel.: 732 347 716, volat mezi
9–17 hod.
* Prodám DB 4+1, 94 m2, zate-
plený, nová plast. okna, nová
elektrika, nový balkon, cena
1 350 000 Kč. Tel.: 605 781 843.
* Prodám 5+1 v klidné části Iva-
novic na Hané, půdorys domu
10x10 m, pozemek 23x38 m +
dvojgaráž, zimní zahrada. Cena
k jednání 3 100 000 Kč. Tel.:
602 783 838.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po rekon-
strukci, pozemek 1000 m2, vjezd
na pozemek, studna, vhodný
i k podnikání, bez RK. Cena
1 750 000 Kč. Tel.: 728 217 188.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní GO,
nová střecha, rozvody, pozemek
1000 m2, rovina, slepá ulice, bez
RK. Cena 1 480 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám garáž ve Vyškově za
Jandovkou. Tel.: 731 839 615.
* Prodám nadstandardní byt
4+1 ve Vyškově ve zděné jedno-
patrové bytovce, v prestižní
lokalitě klidné ulice u nemoc-
nice, po celkové revitalizaci
v roce 2009. Poblíž škola, škol-
ky. Rozloha bytu 100 m2, k bytu
menší terasa, v suterénu roz-
sáhlé sklepní prostory, část
půdy, volně stojící garáž + par-
kovací stání u domu. Vlastní
topení na plynový kondenzační
kotel. Cena 2 550 000 Kč. Tel.:
603 492 586 po 18. hod.
* Prodám DB 3+1 v Bučovicích
U Škol, nová okna, sam. plyn.
topení, přízemí, park. u domu,
zahrádka, bazén, posezení, nut-
no vidět. Možno i garáž na Ško-
lách cca 50 m od domu. Cena
k jednání 1 500 000 Kč. Tel.:
723 244 074.
* Prodám atraktivní pozemek,
lokalita Rousínov, CP 900 m2, ul.
šíře 20 m, IS na pozemku. Cena
1 690 Kč/m2 Tel.: 607 731 527.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Slav-
kově u Brna po celkové rekon-
strukci. Cena 1 400 000 Kč, bez
RK. Tel.: 739 612 705.
* Prodám DB 2+1, 61 m2, v pří-
zemí bez balkonu v Bučovicích
Na Padělcích. Původní stav,
zachovalý. Cena 890 000 Kč. Při
rychlém jednání sleva možná.
Možno ihned převést do OV. Tel.:
603 852 420, jen vážní zájemci.
* Prodám byt 1+1 v OV, 2. patro,
na sídl. Puškinova v klidné části
Vyškova. Dům je po celkové

PRODÁME RODINNÝ DŮM
3+KK HERŠPICE U SLAVKOVA
Bazén, terasa, zahrada. Volný ihned.
1 690 000 Kč. Bez RK. Čistý LV.

Tel.: 608 736 573 nebo 736 242 114

revitalizaci. RK nevolat. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Prodám byt 2+1 v OV na ul.
Tyršova ve Vyškově, 7. p./8, cena
970 000 Kč nebo možnost pře-
vzetí hypotéky (5 800 Kč/m.) +
doplatek. Tel.: 604 721 837.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 728 901 841.
* Prodám byt 2+1 v OV, 7. patro
v klidné části Vyškova, sídl. Puš-
kinova. Dům po celkové revita-
lizaci. RK nevolat. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Koupím dům k trvalému byd-
lení v okolí Vyškova do
2 000 000 Kč. Předzahrádka,
dvorek, zahrádka výhodou. Tel.:
728 832 677.
* Prodám pozemek v Pustiměři
k výstavbě RD, 780 m2, cca
40x20 m, cena dohodou, RK
nevolat. Tel.: 607 666 239.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
lokalita Hybešova, novostavba,
80 m2, přízemí, nadstandardní
vybavení. Pouze vážný zájemce.
Tel.: 725 247 602.
* Koupím byt (1+1 příp. 2+kk).
Platba hotově. RK nevolat. Tel.:
776 716 223.
* Prodám RD dvougenerační
s velkou zahradou ve Vyškově,
ul. Brněnská (nutná rekon-
strukce), cena 2 350 000 Kč.
Možná výrazná sleva. Tel:
603 560 836.

* Hledám pronájem 2+1 na
dlouhou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavko-
vě, Zlatá Hora, zateplený s bal-
konem, plast. okna, pěkné pro-
středí, částečně zařízený +
pronájem garáže. Nájem vč.
inkasa 10 000 Kč, volný od 
16. 8. Tel.: 603 229 211.
* Přenechám byt 1+1 (65 m2) na
Masarykově náměstí. Byt je
kompletně zařízený nábytkem
na zakázku. Měsíční nájem
4 500 Kč + inkaso. Ihned k byd-
lení po úhradě vybavení. Inf. na
tel.: 608 409 083.
* Pronajmu dlouhodobě
3–4člen né rodině nově zrekon-
struovaný zděný byt 3+1, 85 m2,
ve Vyškově-Dědicích, 1. patře.
Velmi pěkný. Cena dohodou.
Tel.: 776 695 990. 
* Hledám dlouhodobý podná-
jem 1+1 nebo 1+kk do 3 500
Kč/měs., příp. do 4 000 Kč/měs.
Pouze Vyškov, od 1. 9. Tel.:
776 322 581.
* Hledám pronájem bytu 1+1 ve
Vyškově (DB nebo s možností
nahlášení trvalého bydliště).
Bez RK. Tel.: 728 245 703.
* Nabízím k pronájmu garáž
u Aquaparku ve Vyškově. Tel.:
606 862 001 po 17. hod.
* Pronajmu 1+1 (větší) s balko-
nem v klidné části Trpínek +
výtah. Částečně zařízený: náby-
tek + 2 postele. Cena 7 000 Kč
vč. inkasa. Vhodné pro jednot-
livce či pár. Vážní zájemci volej-
te na tel.: 604 640 146.
* Pronajmu DB 3+1, zděný, čás-
tečně zařízený vč. garáže na ul.
Slavkovská v Bučovicích. Volný
od 1. 11. Možno i firmě pro své
zaměstnance. Jen seriozní jed-
nání. Tel.: 731 222 848.
* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 728 552 400.
* Pronajmu byt 1+kk, 7 km od
Vyškova, 25 m2, nájemné vč.
inkasa 4 800 Kč. Volné ihned.
Tel.: 728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč, volný od 1. 8. Tel.:
723 767 772.
* Pronajmu i dlouhodobě cihlo-
vý zrekonstruovaný byt 3+kk,
92 m2, 3. p., v centru Vyškova.
Byt je zařízený novým nábyt-
kem a elektrospotřebiči. Cena
12 000 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě 2+kk
v Lulči. Internet, satelit, svoz
odpadů a všech energií. Cena

Pronájmy
Přenechám v Rousínově na náměstí
zavedenou prodejnu textilní galanterie.
Volná ihned. Tel.: 724 039 485

Nabízím spoluužívání kanceláře 
ve středu města Vyškova. Výhodné.

Tel.: 777 137 220

k jednání 9 000 Kč/měs. Tel.:
608 805 100.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný byt 2+1, 60 m2, v Bohdali-
cích, částečně zařízený vč. park.
místa. Možnost pronajmutí
garáže. Cena nájmu 5 000 Kč +
vratná kauce. Bez RK, volný
ihned. Tel.: 728 884 746.
* Pronajmu mezonetový byt
4+kk s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz
* Pronajmu byt 1+1 v Rousíno-
vě. Dům, byt po opravě, zděné
jádro, cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Tel.: 723 493 593.
* Pronajmu nezař. byt 1+1
v Rousínově. Nájem vč. inkasa
7 300 Kč. Tel.: 517 370 446 po
19. hod.
* Hledám pronájem bytu 2+1,
prosím bez kauce, 3 os. + dítě ve
Vyškově. Tel.: 731 084 464.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Osvobození. Tel.: 721 408 363.
* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna. Novostavba, nad-
standardně zařízený. Tel.:
605 151 548.
* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna, 38 m2, v centru
města, novostavba. Kompletně
zařízen, kuch. linka na míru.
Cena 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Pronajmu garáž v Rousínově
na sídlišti. Ihned volná. Tel.:
608 123 760 po 16. hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
s balkonem od 1. (15.) 9. 2011
v centru Vyškova, částečně zaří-
zený, možno po dohodě dovy-
bavit nábytkem, v bytě je led-
nička, pračka, varná konvice,
kuch. linka, TV, Wi-Fi připojení,
kauce, cena vč. inkasa
10 000 Kč. Pouze nekuřáci,
max. 2 dospělí, jen seriozní
zájemci. Tel.: 777 901 088 kdy-
koliv.
* V Bučovicích pronajmu byt
3+1 ve středu města od 1. 9.
2011. Plastová okna, el. topení.
Tel.: 731 758 674.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově. Vol-
ný od 1. 9. 2011. Tel.: 608 275 352.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Sídl. Osvobození, zařízený, od
září. Kauce nutná. Tel.:
605 959 253.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Na Vyhlídce. Tel.: 607 523 085.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 606 909 712.
* Pronamu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
6 500 Kč vč. inkasa/měs. Volný
od 1. 10. 2011. Tel.: 733 714 618.
* Pronajmu byt 3+1 v RD,
110 m2, v Rousínově. Ihned
k nastěhování. Cena 8 000 Kč +
služby + vratná kauce. Bez RK.
Tel.: 721 850 191 po 17. hod.
* Pronajmu cihlový DB 1+1
(1. NP) po rekonstrukci, blízko
centra, klidná lokalita. Nová
kuchyně, koupelna, podlahy.
Parkování u domu. Vratná kau-
ce podmínkou. Cena 5 000
Kč/měs. + inkaso. Tel.:
774 375 409.
* Pronajmu 2 a půl pokojový
byt na ul. Švermova ve Vyškově
za 7 500 Kč a garáž na ul.
Sochorova ve Vyškově za 900 Kč
i jednotlivě. Tel.: 603 947 995.

* Okrasné dřeviny: borovice
horská, smrk kónický, smrk
hnízdovitý a zimostráz prodám
se slevou až 50%. Túje stále
40–100 Kč. Vše s dobrými baly,
lze přesazovat celoročně. Vyš-
kov-Nosálovice, u hospody
Lapač, tel.: 776 042 357.
* Prodám hranaté plastové kvě-
tináče do vel. 10 cm, a to 100 ks
za 50 Kč, 300 ks za 100 Kč. Vyš-
kov-Nosálovice, u hospody
Lapač, tel.: 776 042 357.
* Prodám komodu, imitace
borovice, 1 šuplík a otevírací
dvířka. Cena 500 Kč. Tel.:
603 863 743.
* Prodám med akátový, květový,
luční, lipový, tmavý, pastovaný.
Cena 120 Kč/kg. Tel.:
724 032 063.
* Prodám kočárek ESPIRO –
Atlantic, světle modrý, po 1
dítěti, čtyřkolový podvozek,
sportovní nádstavba s boudou
a nánožníkem, hluboká korba
s boudou, košík, taška na madlo
a pumpička. Cena 2 500 Kč, tel.:
728 870 051.

Prodej

* Prodám plně funkční závěsný
plynový kotel THERM turbo
T12 TLXZE, výkon 8 až 18 kW
se zásobníkem na ohřev vody
40 l. Pokojový termostat
Honeywell. Tel.: 608 430 398.
* Prodám sportovní kočárek
INGLESINA ESPRESSO, bar-
va červenošedá, nánožník, pláš-
těnku, zdarma přidám tašku na
kočárek. P.C. 4 500 Kč, nyní
1 200 Kč. Dále soupravu do
postýlky, nebesa, držák nebes,
mantinel, povlečení 45x60 cm,
90x130 cm, hrací deku
90x130 cm, jako nové, P.C.
1 800 Kč, nyní 900 Kč a fusak
do kočárku šedé barvy za
200 Kč. Tel.: 777 959 666.
* Prodám monitor dechu
Nanny BM-02, plně funkční,
cena 600 Kč. Tel.: 739 053 357.
* Prodám novou plastovou
verandu. Cena dohodou. Tel.:
732 588 123.
* Prodám vybourané bílé plas-
tové okno, roz.: š. 209 cm,
v. 156 cm. L. křídlo 116 cm,
P.křídlo 81 cm, obě jsou výklop-
ná vč. žaluzií (bílé) a parapetu.
Cena 1 500 Kč. Tel.: 777 774 576.
* Prodám velkou kovářskou
elektrickou výheň. Cena
4 500 Kč. Tel.: 777 680 346.
* Prodám pánské trekkingové
kolo Amulet. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 724 438 614.
* Prodáme lesklou mahagono-
vou stěnu, velmi zachovalou za
1 000 Kč a trojdílnou skříň
s nádstavci za 500 Kč. Tel.:
734 457 057.
* Prodám dlažební kostky ze
dvora (velké). Tel.: 604 673 818.
* Prodám fošny, ořech 1 m3,
bazén 3,5x6 m, kotoučovou pilu
na kov a rýsovací prkno. Ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám láhve PB 10 kg, cena
400 Kč/ks, celkem 4 kusy, štep-
deky prošívané a polštáře nové.
PC 10 000 Kč, nyní za 7 000 Kč
(4 deky + 3 polštáře), štípačku
na špalky a pařezy, starší za
2 500 Kč. Tel.: 602 644 389.
* Prodám cirkulárku, silnější
motor, 3x různé kotouče, cena
4 000 Kč. Tel.: 517 374 001,
605 765 999.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlova-
ný, snadná manipulace. Tel.:
739 650 415, 777 138 967.
* Prodám dvoupostel s matra-
cemi a nočními stolky, cena
800 Kč, kombinovaný sporák
(plyn, el. trouba 220 V) za
500 Kč, vířivou pračku ROMO
za 200 Kč, celoplynový sporák
za 200 Kč a jednotlivé skříňky
UNIVERSAL, cena dohodou.
Tel.: 732 921 658.

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 41 21 21 48.
* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím hrušky i padané do
sudu. Vyškov a okolí. Tel.:
777 774 576.

* SŠ, 52/160, rozvedená žena
s vyřešenou minulostí hledá
sympatického přítele. E-mail:
japi@centrum.cz
* Zajištěný vdovec, 65/174, hle-
dá přítelkyni od 50 do 60 let.
Vyškov a okolí. Tel.: 732 329 739.
* Jsem vdova, 70 let. Hledám
hodného a čestného muže, který
je také sám a chtěl by žít jeden
pro druhého. Jen vážné nabíd-
ky. Tel.: 544 220 386.
* Muž, 50/180, štíhlý, se zájmem
osport, přírodu, cestování ahis-
torii hledá štíhlejší dlouhovlásku
z okolí Vyškova. Tel.: 737 877 922.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,

Koupě

Seznámení

Různé

levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Za málo peněz, hodně dobré
muziky. Svatby, večírky, zábavy,
plesy. Tel.: 721 715 834.
* Hledám učitele(ku) na elek-
trickou kytaru pro úplného
začátečníka. Cenu respektuji,
příp. jako protislužbu mohu
nabídnout anglickou konver-
zaci rodilým mluvčím. Vyškov
a okolí. Tel.: 725 711 613.
* Hledám spolucestující do
Brna. Většinou jezdím na 7 hod.
a odjíždím v 15.30 hod. Trasa
z Pustiměře přes Vyškov a Rou-
sínov. Na čase a místě se dohod-
neme. Jarek, tel.: 723 527 705.
* Hledám aktivního důchodce
na občasnou výpomoc (posek
trávy, úklid, apod.) pro oblast
Vyškov a okolí. Tel.: 725 343 434.
* Kdo si chce vykopat a odvézt
k přesazení 10 asi 5letých tújí
ve Slavkově u Brna a zdarma.
Tel.: 773 942 630.
* Prosím nálezce klíčů od auto-
mobilu Renault, které jsem
ztratil v neděli 7. 8. kolem 11.
hodiny na sídl. Osvobození
(v blízkosti obchodu Hruška)
ve Vyškově, aby se mi ozval na
tel. 602 194 635. Odměna.

* Žena hledá práci v jedno -
směnném provozu, výpomoc do
kuchyně, úklid apod. ve Vyš-
kově. Tel.: 607 855 284.
* Zedník hledá drobné zednické
práce ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 642 473.
* Zkušená účetní s dlouholetou
praxí hledá zaměstnání i na ŽL.
Tel.: 731 364 520.

Chcete pejska či kočičku? Volej-
te Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov
603 220 256, www.srbce.estran-
ky.cz
* Prodám 3 kozenky zapuštěné.
Tel.: 775 906 768.

* Daruji 10týdenní štěně – fen-
ku křížence vlčáka. Tel.:
733 195 576.

Zaměstnání

Zvířectvo

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ UHLÍ Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz


